94860349198

TMHMA 1

OKTQBPIOL 2025

Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

25

26

27

28

29

16:30-18:45

Aloiknon AvOpaTivou
ALVAPIKOL TOOLPEAT |
19:00 -21:15

Aloiknon AvOpaTivou
ALVAPIKOL TOOLPEAT 2

30

16:30 -18:45
MaPEKETIVYK YTTNPETIGV
Maoxalovdng 1

19:00 -21:15
MaPEKETIVYK YTTNEETIGV
Maoxahovdng 2

2

16:30 -18:45

Alaxgipion kal AloIKnTIKA
AoyioTikny Maldpokng 1
19:00 -21:15

Epappoyég Newv
TexvoAoyiwv Aloiknon
Bpava 1

4

é

16:30-18:45

Aloiknon AvOpTivou
Avvapikob Toovpeha 3
19:00-21:15

Aloiknon AvOpaTivou
Avvapikob Toovpeha 4

7

16:30-18:45
MaPEKETIVYK YTTNEETIGV
Maoyahovéng 3
19:00-21:15
MaPKETIVYK YTTNEETIGV
MNaocxahovdng 4

9

16:30 -18:45

Alaxgipion kal AloIKnTIKA
AoyioTiki MavTeAidng 1
19:00 -21:15

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon
Bpava 2

10

11

12

13

16:30-18:45

Aloiknon AvBpaoTIvou
Avvapikob Toovpeha 5
19:00-21:15

Aloiknon AvOpaTivou
Avvapikob Toovpeha é

14

16:30-18:45
MapKeTIVYK YTTNEETICOV
MaoxahoLéng 5
19:00-21:15
MaPKETIVYK YTTNEETIGV
MNaocxahovdng 6

15

16

16:30-18:45

Alaxgipion karl AloIKNTIKA
AoyioTikn TavTeNisng 2
19:00-21:15

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon
BPANA 3

17

18

19

20

16:30 -18:45

Aloiknon AvE Avvapikov
Topéa MNopavng 1
19:00-21:15

ApXxEG MavaTluevT kal
ITPATNYIKAG OTOV ANpdoio
Topéa Mopavngl

21

16:30 -18:45
MapEKeTIVYK YTTNEETICOV
KiNimmon tunpa 1

19:00 -21:15
MapKEeTIVYK YTTNEETIGOV
Toovpéra 1

22

23

16:30 -18:45

Alaxgipion karl AloIKNTIKA
AoyioTikny TlavTehidng 3
19:00 -21:15

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon
BPANA 4

24

25

26

27

28 OXI

29

30

16:30 -18:45

Alaxgipion kail AloIKNTIKA
AOYIOTIKA

MavTeNiéng 4
19:00-21:15

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon
BPANA 5

31
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NOEMBPIOL 2025

Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

27

28

29

30

3

16:30-18:45

APXEC MavaTUevT Kal
ITPATNYIKNG OTOV Anpdaio
Topéa Maldpkng 1

19:00 -21:15

APXES MAvaTduevT kai
ITPATNYIKAG OTOV Anpdoio

4

16:30 -18:45
MaPEKETIVYK YTTNEETIGV
Toovpéra 2

19:00 -21:15
MaPEKETIVYK YTTNEETIGV
Toouvpéra 3

5

16:30 -18:45
MAPKETIVYK YTTNPETIGY
Toouvpéha 4
19:00-21:15
MOapPKETIVYK YTTNPETIGY
Toovpéha 5

6

16:30 -18:45

Alaxgipion kal AloIKnTIKA
AOYIOTIKN

MavTeAidng 5

19:00 -21:15

Epapuoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon

Aloiknon AvOpaTivou
Avvapikob Tmadapokngl
19:00 -21:15

APXEC MavaTUevT Kal
ITPATNYIKNG OTOV Anpdaio
Touéa NMaldpkng 3

MAPEKETIVYK YTTNEETIGV
MNaoxalovdng 7

Alaxgipion kal AloIKnTIKA
AOYIOTIKN

MavTehiéng 6

19:00 -21:15

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon

Topéa MAZAPIKHGE 2 KapaBaoiAngl
9 10 11 12 13 14 15
16:30 -18:45 16:30 -18:45 16:30 -18:45

MOAYTEX
NEIO

Aloiknon AvBp@TTIivou
Avvapikob 1Talapokng 2
19:00 -21:15

APXEG MAvaTluevT kal
ITPATNYIKNAG OTOV ANpdoIo

Alaxgipion kai AloIKnTIKA
AoyioTikr) MavTtehidng 7
19:00-21:15

Epappoyég Newv
TexvoAoyiwv Aloiknon

KapaBaciing 2
16 17 18 19 20 21 22

APXEC MAvaTUEVT KAl
ITPATNYIKAG OTOV ANpdoio
Topéa Mopavng 3
19:00-21:15

ApXEG MavaTluevT kal
ITPATNYIKAG OTOV ANpdoio
Topéa Mopavng 4

Aloiknon AvBp@TTIivou
Auvauikob TooLpEéAa 7

Touéa Mopavng 2 KapaBaoiang 3
16:30 -18:45 16:30 -18:45 16:30 -18:45

Alaxgipion kai AloIKnTIKA
AOYIOTIKN
Keovaotavniviéng 1

19:00 -21:15

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon
OPATKIAHL 1

30
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AEKEMBPIOL 2025

Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

2

3

4

E€eTaoeig
MOOKETIVYK
6.00up

é

8

16:30 -18:45

APXEC MavaTUevT Kal
ITPATNYIKNG OTOV Anpdaoio
Topéa Mopavngs

19:00 -21:15

APXES MAvaTduevT kai
ITPATNYIKAG OTOV Anpdoio

9

16:30 -18:45
Aloiknon AvBp@TTIivou
Avvapuikob Talapokn3

10

11

16:30 -18:45

Alaxgipion kal AloIKnTIKA
AOYIOTIKN
KevoTtavTiviéng 2

19:00 -21:15

Epapuoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon

12

13

APXEG MavaTuevT Kal
ITPATNYIKAG OTOV ANpbdoio
Topéa KeovoTtaviviéng 2

Epappoyég Newv
Texvoloyiwv Aloiknon
Dpaykidbng 3

Topéa Mopavng é Dpaykidng 2

16:30 -18:45 16:30 -18:45 .
APXEC MAvaTUeVT Kal Alaxeipion Kal AlIOIKNTIKR
ITPATNYIKNG OTOV Anpdaio AOYIOTIKN

Kav/viéng 1 KavoTavTiviong 3

19:00-21:15 19:00 -21:15

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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IANOYAPIOL 2026

Sunday

Monday

Tuesday

Wednesday

Thursday

Friday

Saturday

28

29

30

31

1

8

16:30 -18:45

Alaxeipion kar AloIKnTIKnA
AOYIOTIKA

MNafapokng 2
19:00-21:15
Epapuoyég Newv
TexvoAoyiwv Aloiknon

10

APXEG MAvaTZUEVT Kal
ITPATNYIKAG OTOV Anudoio
Topéa Kevotavmivieéng 3

APXEG MavaTUevT Kal
ITPATNYIKNG OTOV ANUOCIO
Topéa MoPavng 7

19:00-21:15
Epappoyég Newv
TexvoAoyiwv Aloiknon

Dpayyidng4
. . 16:30-18:45 X .
1A64§0 -1 8'15 oc Aloiknon AvBpaTTivou 1A6'30,']8'45 A )
10iknan AvBPATIVOL Abvapikod Topavng 3 IaXElpIoN Kal AloIKNTIKR
Avvapikov lopavng 2 19:00 -21:15 AOYIOTIKN
19:00-21:15 MNafapokng 3

®payyiéngs
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30
ESETAZXEIX ESETAZXEIX
Aloiknon Epappoyés Newv
AVOP®OTTIVOL Texvoloyiwv 3 ]
ALVAUIKOL Aloiknon
18.00 p.u 18.00 .p.u
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DEBPOYAPIOX 2026
Sunday Monday Tuesday | Wednesda | Thursday Friday Saturday
| 2 3 4 5 6 /
ESETAXEIX
ApxEg Mavatluevt ESETAXEIX
Kal ZTPATNYIKNAG OTOV Alaxeipion kal
Anuoo AIOIKNTIKA) AOYIOTIKA
18.00.up
18.00 p.pe
8 9 10 11 12 13 14
15 16 17 18 19 20 2]
=EKINAEI
EAPINO
22 23 24 25 26 27 28
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